



Grant Thornton

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

David Banks Holding ApS

C/O Bøje Kød Engros ApS, Kristinehøj 75, 2770 Kastrup

CVR-nr. 44 39 64 40

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2023.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'David', written over a horizontal line.

David Sagik Rachdi Banks
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

David Banks Holding ApS
C/O Bøje Kød Engros ApS
Kristinehøj 75
2770 Kastrup

CVR-nr.: 44 39 64 40
Stiftet: 8. september 2023
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
1. regnskabsår

Direktion

David Sagik Rachdi Banks, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Bøje Kød Engros ApS, Kastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 862 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023 kr.
Bruttotab	-98
1 Personaleomkostninger	0
Driftsresultat	-98
Indtægter af kapitalinteresser	865.476
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.165
Resultat før skat	862.213
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	862.213
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	765.475
Udbytte for regnskabsåret	58.900
Overføres til overført resultat	37.838
Disponeret i alt	862.213

Balance 30. juni

Aktiver		2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3	Kapitalinteresser	4.508.568
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.508.568</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.508.568</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende selskabsskat	31.666
	Tilgodehavender i alt	<u>31.666</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.666</u>
	Aktiver i alt	<u>4.540.234</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	765.475
Overført resultat	3.556.646
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900
Egenkapital i alt	<u>4.421.021</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til kapitalinteresser	101.405
Anden gæld	12.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.213</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>119.213</u>
 Passiver i alt	<u>4.540.234</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdi- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	0	3.518.808	57.200	3.616.008
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	765.475	37.838	58.900	862.213
	40.000	765.475	3.556.646	58.900	4.421.021

Noter

		1/7 2022 - 30/6 2023 kr.	
		<u> </u>	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>	
Der er i regnskabsåret ikke været afholdt lønomkostninger.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		<u>3.165</u>	
		<u>3.165</u>	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. juli 2022		<u>3.743.092</u>	
Kostpris 30. juni 2023		<u>3.743.092</u>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		865.476	
Udbytte		<u>-100.000</u>	
Opskrivninger 30. juni 2023		<u>765.476</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		<u>4.508.568</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Bøje Kød Engros ApS, Kastrup	50 %	<u>9.017.134</u>	<u>1.730.951</u>
		<u>9.017.134</u>	<u>1.730.951</u>